PROCESO

GESTION FINANCIERA

TITULO v i B L ) Cadigo: GF-FO-50
Version No. 00
ASIGNACION TURNO PARA PAGO PROVEEDORES pr— p A po
| Periodo: | SEPTIEMBRE-2022
T”RNOP?,E PAGO 1&?91:::22623221? ';an:ut.l'?:::c{lra: PROVEEDOR RFAE?;:C?:N oauﬁ:‘gg: SHF DOCUMENTO SOPORTE DE PAGO VALOR
Memorando RANDO O CEDULA) cxp
| o | v Jommans o | e [ e o oo S
009002 001-045-2022 800137137  |MAKARIZAS A S 2210812022 286322 g;%gm;fgagfefgaﬁogj; ggé':ﬁfg'::: EEFLS?E;O&“DO 236,270 B80.00
|| e [T T | o | o o Cotsonsr s ccouoo S
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009.005 001-045-2022 900137137  |MAKARIZAS AS 22/0812022 291122 g;%gﬁj%ﬁg;fgﬁfg:g gt?éﬁfg:&saiﬁgcgruo&mo 865 905 306.00
009-006 001-045-2022 830111357  |SUDESPENSA BARRAGAN S A 2210812022 291222 g;%gﬁ&?gﬂg&iog’aiﬁgjé gﬁgﬁfggmfﬁﬁgﬁﬂmo 217 180 248.00
009-007 001-045-2022 900137137  |MAKARIZA SA S 2210812022 289122 g;%gﬁ,io;ag; ‘fg:ﬂif::é gﬁ;ﬁfg?mfiﬁf&o&mo 322 708 066,00
009-008 001.010-2022 800146425  [ORGANIZACION SOLARTE & CIAS A S 221082022 el R e e L 193,541 948,70
| oo | e [ TORS TSRO | ey | v OB Sl oMo stEccowoo s
009-010 001-045-2022 500137137 |MAKARIZAS A S 2310812022 291322 g;%g‘;,;ioéiqgfefgzog foE; ggg‘;?f;?::ﬁf;ﬁ:&o&“m 95 849 300,00
009-011 001-008-2022 901244210  |NUTRIALIMENTOS CARNICOS S A S 2510812022 296422 g;%gﬁﬁgi!gfe iog.?aig :;é ggg;ifg'g::ff;ﬁ?&oa‘mo 30 899 740.00
009-012 001-008.2022 601244210 |NUTRIALIMENTOS CARNICOS S A S 2510812022 206622 g;%&aﬁgagfe Tg.?ﬁiﬂ ggé gﬁ;ﬁfggmf&ﬁ&c’&mo 19 225 500,00
009-013 001-008-2022 500551006  |INDUSTRIAS CARNICAS DE COLOMBIA S A S 2410812022 297022 gg%ﬁﬁ?&ﬁ?‘?& Tg.?ﬁifg:; gg:;?fg'é::f&ﬁ&o&mo 103 369 638,80
009-014 £01-008-2022 901242210 |NUTRIALIMENTOS CARNICOS S A S 2410812022 267222 g;%giif;éag.fe Tg.?ﬁﬁggé gﬁ;ﬁfg?&ﬁ&;fz&o&“m 4192 500,00
009015 001-103-2022 800095131 |MIGUEL QUIJANO Y COMPANIA S A 2210812022 291422 CANCELACION COSTOS DE BOLSA 107.416 171.00
009-016 001.004-2022 1010220453  |MALDONADO REYES NATALIA MICHEL 241082022 298422 3;&3%“&?5; gg:?g;ggI';J?ESNST%RSWE%:%somgiﬁiggﬂES HE 4 481 948.00
009-017 001-006-2022 52350274 |RUIZ REYES ANGELA 24/0812022 298622 3;%82‘3‘:%?&%%?3;21’;?‘2gf;gg;gglzfgiggg:’““ ok 7 265579.00
009-018 001-107-2022 7185320 |CRUZ LOPEZ JOSE 2410812022 299122 g;g;g;—;osﬁg%gﬁggas%g in:g;gsf;grr&:g;&gc&g&z:no 6 800 000.00
009-019 001-119-2022 64568750  |TOVAR BERNAL MONICA MARIA 261082022 299722 EE?\;Eﬁgf&gg?g?;;&igi?;g:,%scaftg:opgggiséo”“ 4 560 607.00
009-020 001-106-2022 1019039660  |RIANO LEON JORGE ANDRES 2610812022 301322 2;2;,2‘;;2112%’3&?3&“5%2 Z’Z‘Eggﬂﬂ'l’“ffgffféﬁmo & 800 000.00
009-021 001-116-2022 52845021 | TRIANA MURCIA LIDA MARCELA 2610812022 301722 i;almgfgig%%Nggzhﬁzggisség;,”g&f;igfg&’gﬁgfg i 4 560 607.00
009-022 001-115-2022 03338938  |LOZANO HERNANDEZ PABLO GUSTAVO 200082022 303022 géﬂé’iﬁgﬁgi?'g@ggg;gé gf:'::ggscrgp?giflomms 6 80000000
009-023 001-2022 CESION 1020764491  |ROZO GUERRA VIVIANA 300872022 305322 gfs(;g%' g?ﬁi&?&%gﬂ:ﬁg g;?:miﬂgé Eselg:ghmm 4791 202,00
009-024 001-118-2022 26425365  |CHARRY RAMIREZ MARIA VICTORIA 300812022 305422 iéﬂ.ﬂgfgiﬁ32:TD?ETS?éé’ssféEeRs\gggﬁL?sErﬂi CERABED 4800 000,00
009-025 001-002-2022 | 3021952 |CLAVIJO MUNEVAR CESAR AUGUSTO 261082022 301422 Sng%zéicé; Eg:":fh‘:;ag '“C%SNSOETJ:ELJ(JT%FYRS:EE‘;?EN:CL;SE[;E 10 600 535,00
009-026 001-127-2022 §3475584  |RODRIGUEZ GOMEZ YESMIN ESMERALDA 26/08/2022 304622 g;g;gfgﬁ:fiig’gﬁg&iiﬁgfé?&iﬁ:S;’é’%ﬁ:‘g 3500 000,00
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008-027 001-037-2022 73124648  |MEDINA PEREZ JOSE ALFREDO 2410812022 300522 gégf.%’.fggﬁ%ﬁiﬁ?ﬁ?}gi‘o?fcffEb"ccégiysﬂf\ﬁfb?gﬁg b 5926 000.00
009028 001-036-2022 1143375231 |OLASCOAGA RODRIGUEZ NELSON RODRIGO |  24/0812022 269322 ggfg?f:g;gsI‘“"J,‘:g'gﬂgﬁfci'::éggi:gfﬁsgf::éﬁgigﬁ 3010000 00
009028 001-030-2022 73111030 |DEL CASTILLO VELASCO JOSE ANTONIO 2410812022 208722 g;g.ﬁ%%zggiﬂ?ggg‘;if&nfEsrfg:;%'ggg E;‘f g;gé?m 4231 000.00
009030 001-018-2022 73077265  |CONTRERAS MORA JOSE JAVIER 26/08/2022 299822 g;gﬁéifg;i:ﬂ‘\gig";;?: Efosviﬁ:zcclgngg ‘:ig:%f LA 5926 000.00
009-031 001-075-2022 830006177  |PORTES DE COLOMBIA SAS 2510812022 297422 g;g%ﬁ?;é%ﬁ;ﬁgog n??EM;izggEE{iLEfgs’i‘E)RSEB?éENES oE 5387 530,00
e T el A e Wl 5 e S i
009.033 001-070-2022 800564206  |COMPARIA DE ALIMENTOS SHALOM S A S 2010812022 302222 g;gf;géizggﬁ'gggggﬁ g‘g;ﬁ'gg:?é’:"nggz‘“mL‘:GENCI A 1487 150,00
009-034 001-098-2022 800122415  |PROVISPOL S A 251082022 206922 g;?jf:jgﬁff:‘gﬁ:ggﬂ?f ggfg%?;gg;gﬁ%g;‘;%ﬁ;ON 11909 077 67
009-035 001-073-2022 900051576  |MARITIMA DEL CARIBE S A S 251082022 267322 Sﬁcfi:gzofg:g'%%ﬁ B’;‘:ﬁiﬁﬂi:‘f:gg‘&g% v 15 840 000,00
509038 001-071-2022 900251277  |L M LOGISTICAS MARINA S A 261082022 L e bl S R 25 344 000,00
009-037 001-061-2022 830122370 |SYSTEM NET INGENIERIA SAS 2410812022 295822 g;gvﬁ:ggzez,::?”s; gg'ﬂ%&%gﬁ?ﬁ‘:‘; :E;gggc".:%?z? oo 39 550 000.00
009038 001-059-2020 900127155  |INTERNATIONAL LOGISTIC SERVICE S A S 26/08/2022 Lo N e e b Sl e f&%ﬁfg& AGUA 2 726 452,00
009-039 001-174-2021 901558049  |UNION TEMPORAL CCB 2210812022 gusspe RS TLERIR S S RO TR ff ggxggfggws 737 422 288 00
009-040 84062 811009788  |DISTRACOM S A 2310872022 202722 gggmfgi’;?ﬁgfﬁg"ég;z%ii:?f%‘;fg:ﬁkeggasc%ﬁv 485823400
009-041 84062 811009788  |DISTRACOM S A 2310812022 293022 ggsmf‘,ﬂﬁi‘hmfffﬁﬂlNé?rzf’cﬁig?_f%li?&'ﬁk'ﬁgﬁi‘.’éﬂ"f 25014 323,00
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N T Rl e A el IR o T
009.045 001-074-2022 860525148  |FIDUCIARIA LA PREVISORA S A 1610812022 oo N bstelen sl il s 4165 000,00
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CODIS COLOMBIANA DE DISTRIBUCIONES ¥ CTO 0442020 O § 13-2022 SUMINISTRO INTEGRAL DE
009-052 144
142020 B0S005826  |sEpvicios I S A 38/002022 304022 COMBUSTIBLE AEREOS, A NIVEL NACIONAL Y/O INTERNAGIONAL 38.922.400.00
CODIS COLOMBIANA DE DISTRIBUCIONES ¥ CT0 1732021 0 S 002 SUMINISTRO INTEGRAL DE COMBUSTIBLES
009- 1 73 1
P0se 0010173202 BOS005826  |sERviCIOS CI S A 20/062022 303322 EN EL TERRITORIO NACIONAL Y / O INTERNACIONAL. DONDE LOS 508:251:263.00
] CODIS COLOMBIANA DE DISTRIBUCIONES ¥ CT0 1732021 0 S 002 SUMINISTRO INTEGRAL DE COMBUSTIBLES
bosass D01:0173:2021 805005826 |servicios CI S A 200812022 304722 EN EL TERRITORIO NACIONAL Y / O INTERNACIONAL. DONDE LOS 31-004.000:00
_ SODEXO SERVICIOS DE BENEFICIOS E ORDEN DE COMPRA 87016 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PARA
009-055
grote 800219876 |\\cENTIVOS COLOMBIAS A S Sainaroae 02322 LAS PLANTAS ELECTRICAS DE LA ALFM Y EL EJERCITO NACIONAL 2846682000
- CTO 077-2022 PRESTACION DE SERVICIOS DE INTERNET
009- 077- :
055 001-077-2022 830058577  |IFX NETWORKS COLOMBIA S A S 20082022 305722 e T UBE oLl o T P e S RENGRSSON 132983 373.93
CT0 025-2022 PRESTACION DE SERVICIOS Y DE APOYO A LA
005.057 001-025-2022 73080502  |CARRILLO GRAU DAGOBERTO 25/08/2022 207122 D e i TE A0 O AP DR D MARDINAR 2 841 000,00
CTO 011-2022 "PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA
AGENCIA GESTION PARA EL MANTENIMIENTO- SOSTENIMIENTO Y
009058 001-011-2022 1124034147  |BERTEL BENITEZ JUAN CARLOS 24/08/2022 297922 LR e P RS LOREEAS Bel BERARY s B 2 224 000.00
SALVAMENTO"
70 001-2022 PRESTACION DE SERVICIO DE APOYO A LA
009-059 001.021-2022 79105761  |MELO FAJARDO ORLANDO 25/08/2022 298522 GESTION COMO BUZO ESPECIALIZADO EN COMPRESORES PARA 5 926 000,00
TRABAJOS DE BUCEQ Y SALVAMENTO
TTO 031.2022 PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA
009-080 031 _
9.06 001-031-2022 32937093  |GORDILLO OLIER DILIA MARGARITA 2410812022 298822 e T e sl 2385 000.00
CTO 020-2022 PRESTACION DE SERVICIO DE APOYO A LA
009-061 020- 7
06 001-020-2022 1067851207  |ALVIS ROMERO MARIANO 2510812022 298922 IO B LT CLNTROE Aol AT OPERATING DE 2 224 000,00
TTO 027-2022 FRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA
062 001-027-2022 1143326725 | DEL CASTILLO OSPINO MARIA LUCIA 2510812022 299622 IO L0 COMD T NI C D AT IS TRATIO P ARA B 2 385.000.00
©TO 0132022 PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE
063 001-013-2022 1047481803  |MEZA MONTES ALBERTO RAUL 2410812022 299922 0 LTk e ok COAt) AAES O ER LIETROL LIS Y AnOYS 3010 000.00
TTO 0342022 PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA
009-064 034
06 001-034-2022 1143354579 |ROJAS OJEDA SHIRLEY PAOLA 2410812022 300122 B R e e e K b Al 2385 000 00
CT0 024-2022 SERVICIO DE APOYO A LA GESTION PARA
009-065 001-024-2022 9172353 |MEZA VASQUEZ LUIS RICARDO 250812022 300222 COADYUDAR EN LAS ACTIVIDADES DE SERVICIOS GENERALES 2016 000,00
PARA EL DEPARTAMENTO DE BUCEQ Y SALVAMENTO
. CT0 110-2022 SERVICIO DE APOYO A LA GESTION COMO
=N 3 =
009.066 001-110-2022 1129581714 | TORRES VILLAFANE TATIANA SOFIA 2610812022 300322 SRl el Al e 2385 000,00
CTO 0282022 PRESTACION DE SERVICIO DE APOYO A LA
009-067 -028- .
05 001-028-2022 73192143 |MARQUEZ ESCALANTE JONATHAN DAVID 24108/2022 300422 EoTih G O TEC e MECRY B0 DIESEL BARKEL 2841 000,00
CTC 022-2022 PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA
009-068 ; . _
06 001-022-2022 73163893  |JIMENEZ ESPRIELLA OSCAR 26/08/2022 300922 e R S e 2224 000,00
TTO 0192022 PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA
003-068 o192
05 001-019-2022 1143344646 |ROMERO VARGAS ALEXANDRA PATRICIA 26/082022 301022 A oD T o Lot Gl e PARA L DEPARTARENTS 2385 000,00
CTO 0352022 SERVICIO DE APOYO A LA GESTION COMO
009- : i 7
070 001-035-2022 1047424777 |HERNANDEZ CASTELLAR NIVER ENRIQUE 2610812022 01122 i U e M AE LA DE VIDRIO PARK EL 2224 000,00
TTO 0142022 PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE
9.071 ; N
0090 001-014-2022 1140875976 |LINERO MALDONADO LAURA 2610812022 02622 o s b o AL B A AT PRESUPHIESIAL ¥ BE 3010 000,00
CTO 0232022 PRESTACION DE SERVICIOS Y DE APOYO A LA
7 T
009-072 001-029-2022 80423753  |CADENA DUQUE FERNANDO ALFONSO 291082022 ap2722 T L Ao T & ACThR DL BURES SR VARG 5 926 000.00
- TT0 016-2022 PRESTACION DE SERVICIOS Y DE APOYO A LA
00%- 016
09-073 001-016-2022 73083386  |FORERO CONTRERAS ARMANDO ALFONSO 26/082022 302822 A e rta TR L R DE BUEE0 » SALAERTG 5 926 000.00
N CTO 0152022 SERVICIO DE APOYO A LA GESTION COMO
009 i,
9.074 001-015-2022 73007509  |CONTRERAS PEDRO 261082022 302922 b Al e AT D L BT AENTO B PlEERY 2 224 000.00
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009-075 001-042-2022 50827892  |CHAVARRO CAMARGO CLAUDIA MARCELA 2810812022 304822 g;g.r‘:‘éz'fggifoes:écéggg ';g;i%gf:kg?d’ A?ER::%%‘A;TE oE & 500 000,00
R T e I R e el IR
|| e e W A el T
R T I e R M e A el I
009078 001-045-2022 830111367 |SUDESPENSA BARRAGAN S A 2310812022 291922 g;%g‘;f;?g:ﬂg&io&?ﬁifg;; ggg‘pﬁfg?:: fEFLacé:;oLliADo 567 611 640,00
005-080 001-008-2022 500351165  |INTEGRA Y ASOCIADOS SAS 23/08/2022 206022 gg%gﬁ;?;;g;?gﬁlg’ﬁ;; gg:';ﬁfg?:::&ﬁ?&oxm 151 137 180.00
009-081 001-008-2022 900391165  |INTEGRA Y ASOCIADOS SAS 2310812022 296122 g;%g:?';";:;agrs ?fg;g;}ff;; gﬁg:?fgg{: 2&5&0&"00 62 140.000.00
009-082 001-010-2022 802011108  |GRUPO ALIMENTARIO DEL ATLANTICO S A 241082022 293322 g;%gm,;g‘ﬁg; :g;ﬁ;g%%?:&ﬂff;éfrﬁiﬁ%ﬁ?_:mo 1926 257.76
T T o | e [ PR S e,
R R ikl I I A T
008.085 001-010-2022 60501848  |COMPARIA INDUSTRIAL DE CEREALES S A 2410812022 293622 g;%gﬁ,@:gﬁ;’; :g’ﬁfg;?P%ilccuiﬂff;és;‘“ﬁiﬁ%ﬂ?_:ADO 3641 400,00
009-085 001-010-2022 890113075  |CONDIMAR § A 241082022 293722 gg%gﬁ;:gﬁgz ;gffj;;‘g; gl?gﬁfg?::fféﬁcéf&mo 64 925 676 48
009-087 001-010-2022 900137137 |MAKARIZAS A S 2410812022 293822 g;%g;f;;gﬁ;g :i}f;;spzﬁccuiﬂlff:éSLL“ASLE;E%‘;’?}ADO 115.693 901 00
009-088 001-010-2022 900137137 |MAKARIZASA S 2410812022 264122 g;%gﬁ;égﬁ;: :g}ﬁj;sp%?ccuiﬂffn”éS&An‘cﬁ'ﬁiﬂ?_:Am 132 930 532.00
009-089 001-010-2022 800164351  |PULPAFRUIT S AS 2410812022 204322 g;%gﬁ;é?ﬁ;: féfaﬁ'}:;; ggyﬁfg:as&;sﬁiﬁzogmo 128 674 656,00
i | oo | s Jeomerommon s | s | e [aoa it s o a e |
009-091 001.010-2022 800164351  |PULPAFRUITSAS 2410812022 294622 g;‘égﬁ;:gﬁ;’; :(9;'Tzlf:gap%%ccu%nﬁo;éSL;AASLEF'ME_CE‘;'?:ADO 8301 440,00
009-092 001-010-2022 8600214756  |INDUSTRIA COLOMBIANA DE CARNE S A 2410812022 294722 gg%g'&:gﬁggfgaﬁ‘ g;;'{ ggé-:?_fggz: EIFFI‘_EFE;IOLNAADO 367 664 475,36
009033 001-010-2022 860021475  |INDUSTRIA COLOMBIANA DE CARNE S A 2410872022 294822 g;%glf;;%ﬁg;‘féfﬂifﬁ;& gg;;srfg:ss:: ff;.;_c:&o&mo 451217 783,52
009094 001-010-2022 800164351  |PULPAFRUITSAS 2410812022 294922 g%gﬁ;égﬁgz‘fgﬁ? r?o% ggz:}srfg:&s&f&;?&o&ano 175 272 823,00
009-095 0010102022 830117064  |COMERCIALIZADORA AL GRANO SAS 24/08/2022 295022 g;%gm;é%ﬁg; 'fé.?ﬁi{:::; ggé"ﬁfgf::iﬁﬁcgf&mo 23947 622.00
T e R e i N I o St syl I
009-067 001-010-2022 900273276  |ASESORES EN MERCADOS Y FINANZAS SAS |  24/08/2022 295222 gg%gﬁ;égﬁgz :g?;;gsngccu%wffn”éS;“j_%fiﬂ?:ADO 610 255 800,00
T T e i I I o R R
009099 001-010-2022 850113075 CONDIMAR S A 24/08/2022 295422 gg?;gﬁpzﬂoéiqgr;;?rﬁ :: gg;%ﬁgﬁ;ﬁ'\;gﬁ i?_lﬁicgfl_":no 12 274 B59 52
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009-100 0011742021 901550048 |UNION TEMPORAL CCB 29/0812022 303822 g;%: T{ng;gﬁ;g;g&ﬁﬁ'fgﬁﬁ‘E';LEE;TS; Ef ggﬂgé’ Egss LES 12 264 760,00
009-101 001-174-2021 901559048 |UNION TEMPORAL CCB 30/08/2022 304322 g;?g: ?éf;ﬁ‘rga?ooﬁics.‘émsfﬁﬁyégfﬁ?;?énnﬁFggféf E'(?;E 562 375 272.00
009-102 001-008-2022 00551006 |INDUSTRIAS CARNICAS DE COLOMBIAS AS |  23/08/2022 o B o e S it e e 201 375 600,00
009-103 001-008-2022 801244210 |NUTRIALIMENTOS CARNICOS SA S 2410812022 292922 g;(égohf:;n;;g; fg;l,ifg(fr'; gggﬁfggs:::&;g&o&mo 24 455 400,00
009-104 001-008-2022 901244210  |NUTRIALIMENTOS CARNICOS SA S 24/08/2022 301622 g;‘égﬁf&%ﬁg& ‘fg;;ﬁ’ goEFll- gﬁg‘:ﬁfgga ;SE.EC&O&ADO 14 871 000.00
009-105 001-008-2022 901244210  |NUTRIALIMENTOS CARNICOS SA S 2410872022 301822 g;%ﬁ;fg:‘g;‘:@;&f:;; gﬁé‘“ﬁfg?{: :E::F&OSADD 43019 000.00
009-105 001-008-2022 601244210 |NUTRIALIMENTOS CARNICOS S A S 2410812022 302022 g;%gﬁ;fg;gf&%;&fﬁg gggﬁfggafﬂffgf&mo §.874 600,00
009-107 001-008-2022 901244210 |NUTRIALIMENTOS CARNICOS S A S 2410812022 I e e e il e T 58373 500,00
009-108 001-008-2022 801244210 |NUTRIALIMENTOS CARNICOS SA § 24108/2022 302422 gggfﬁ?ﬁg&fgﬁfﬁ:& gggqﬁfgg:::&;c&o&wo 47 819 100.00
009-109 001-008-2022 801244210  |NUTRIALIMENTOS CARNICOS S A § 2410872022 302522 g;%gi?ﬁ%;g;iuéﬁiﬁg;é gSg‘;ﬁfg?&i&;C&O&wO 40 888 500.00
005:110 001.008-2022 901244210 |NUTRIALIMENTOS CARNICOS § A S 2410812022 N e Lkl S g Seh e i b 21 954 000.00
CTO 008-2022 OP_ 50549837 0 EL COMISIONIS TA SELECCIONADD
009-111 001-008-2022 601244210  |NUTRIALIMENTOS CARNICOS S AS 2410812022 203622 ggﬁg;‘: gg“;FET:E‘;cJ fgi:g&ggi"g;ﬁgt:;éggﬁ;n']:nm 28 550 000,00
FICHA TECNICA DE NEGOCIACION. FICHA DE PRODUCTOS ¥ DE
009-112 001-065-2022 500572445 [CIFINSAS 2510812022 28122 |OL aeea0. AUE PERMITA REALIZAR LA GONSULTA A CADA UNG 850017.00
009-113 001.093-2022 900957534 [ENLACE AMBIENTAL SAS 2510812022 296522 | ToaRAs Of PLAGAS. LIMPIEZA Y DESINFECCION DE TANOUES 20399000
CTO 066-2022 SUMINISTRO DE BONOS - TARJETA
009-114 001.056.20222 200112214 [BIGPASSSAS 20812022 206322 |NCRSIDADES DE AGTVIDADES OPERATIVAS, ADMINISTRATIVAS 16 173 637 00
DEL DEPARTAMENTO DE BUCEO Y SALVAMENTO
008-115 001-140-2021 899993063  |UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA 22/0812022 286022 b e 64.891 239,00
009-116 001-045.2022 805000867 |CORREAGRO S A 29/08/2022 303922 ggﬁ?iﬂgg;ﬁg;ﬁ;ﬁ COMISION Y COSTOS REBULINDEL 32 162 456,00
009-117 001-103-2022 800095131 |MIGUEL QUIJANO Y COMPARNIA S A 31/0812022 305822 CANCELACION COSTOS DE BOLSA 99 371 895,00
009-118 001-058-2020 890403515  |C | DISTRICANDELARIAS AS 24/08/2022 295822 fggnolgiiﬁéosﬂil}f’fé%’f"::i’;?&:;ﬂ&f:;; f,ff;gfgg: Kk 17 866 407.00
009-119 001-058-2020 890403515  |C | DISTRICANDELARIAS A S 24/08/2022 295622 fJgnfgi'ﬁ?é"s_o,\%.}Tvsolé'f*g'éi’gif’eﬂﬁ%“s“é f:f;é‘fg: o 1660 000,00
005-120 POLIZA CUMPLIMIENTO 860003578  |SEGUROS DEL ESTADO S A 01/09/2022 206022 if?:%:%‘LZTAO?STEE‘?;E?‘;T:]g;&’#ﬁgmfg%ﬁgoﬂ_‘;g'mo” ! 53091 160.49
009-121 001-0172-2021 900108074  |C1| FUEL SERVICES SA S 25/08/2022 304522 (E:L%:?Tzéznﬁ}gﬁffﬁigl%ﬂlﬂsg:iﬁg;ﬁgfg;ELF' gg:‘s;’ f;'gLES 994 650 687,00
009-122 001-0172.2021 900108074  |C1| FUEL SERVICES SA S 25/08/2022 299522 E:ﬁiC?TZF:QRO:IfrgR?OOSigfé“,l'::iﬂ:ﬁg&i%’?g: :’LE gg:‘gg fg'gLES 325 045 673,00
009-123 001-172-2021 900108074  |C 1 FUEL SERVICES SA S 26/08/2022 304222 E:,?Elj?thlzﬂiﬁ:.gﬁfoo,g:gllé“,l'rL'SETFN‘?rézLEﬁTg; ff %%”;BD';SLT&BSLE 589 276 072.00
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009.124 001-140-2021 899599063  |UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA 22/08/2022 285822 EL?Q;‘EOEOOE::%‘;igf’A‘Dag:Tf:L *;?E::RTSS:P;LOSEEF TEC 54 645 255,00
o023 001-140:2021 599899003  |UNIVERSIDAD NAGIONAL D COLGMBIs 22103l ZHyeE (T;I‘argh:rg.zFolfafqﬁgg::?ééﬁ#:éfﬁﬁ:ﬂéiﬁﬁm|N|STRATNAY 10245 954.00
R T e e | [ e
009127 001-058-2020 890403515  |C | DISTRICANDELARIAS A § 3010812022 308622 fsgﬂorgi':%%?fm;fv%?:gE;?&E;E?ERSA; AD:AGMRSTSOA: Gk 26 352 424 00
009.128 001- 059-2020 900155 INTERNATIONAL LOGISTIC SERVICE SA § 2410812022 295922 g‘jﬁIfﬁgfgéoﬁ.riémsggQg;g’;:‘ffg;g&?:gﬂgﬁx‘g@f b 285 192 454 00
006-129 001-058-2020 600155  |INTERNATIONAL LOGISTIC SERVICE S A S 2410812022 PO [ e N GOl 12 666 843 00
009-130 001-047-2022 830145124  |DIGICOM SYSTEM CORPORATION SA 26082022 201522 E;g:éz'é?éi‘ggr;?;‘;’::; fg::é?g?:;éfg’éﬁ;‘glmm 406534013
009-131 001-055-2022 801013753  |GARDEL SOLUCIONES AMBIENTALES SAS 30/08/2022 305922 g;?,g?ﬁfjéﬁ?é’; E’éﬂ‘“frihspingécéif:ﬁ?g fggg:azcﬁlc?: 1459 400,00
009-132 001-010-2022 800146425 |ORGANIZACION SOLARTE & CIAS A S 0210812022 o TR i :g‘szf;‘-"',%?ccu?;ﬁo[ﬂS,_L‘“ﬂi'ﬁ%ﬂﬁwo 109601 052.75
009-133 001-010-2022 860031605  |DIANA CORPORACION S A'S 0510972022 311022 gg?:gﬁfggﬁg{igﬁﬂ:ﬁgg;%ﬂgﬁ;ﬁ'ﬂ:niﬁi‘cgfxw 3659 237 066,00

CTO 010- 2022 OP 49123985 0 EL COMISIONISTA SELECCIONADO
SE COMPROMETE ACTUAR POR CUENTA DE LA ALFM. EN LA
009-134 001-010-2022 850504478 COCPERATIVA COLANTA 0510912022 310822 COMPRA DE BIENES ¥ / O SERVICIOS ESTABLECIDOS MEDIANTE 3160035 000,00
FICHA TECNICA DE NEGOCIACION, FICHA DE PRODUCTOS Y DE
ENTREGA POR MEDIO DEL MERCADO DE

CTO 058-2020 O 5 15 SUMINISTRO INTEGRAL DE GRASAS.

009-135 001-056-2020 890403515 | DISTRICANDELARIAS A.3 25082022 303222 | yBRICANTES, ADITIVOS, REFRIGERANTES PARA MOTOR. AGUA 16 756.005.00
s T sac0ncats | TIOEALMENTOS SANEAMIENTO ABIENTAL S| ey 2sez22 |C100%2022 CONTRATAR EL SERVICIO DE MANTENMIENTO O T
009-137 84062 811009788  |DISTRACOM S A 2510812022 299222 EEEM??,ﬂ;:‘“fﬁ&%ﬂgﬁ%g%g?JT%";?glﬁkeggﬁc?;ﬁ? 5431 763.00
009-138 84062 811009788  |DISTRACOM S A 25/08/2022 299422 fggmfgﬁ;zwgnsrﬁfgg?g%g%g?:‘%ﬁf’é’gﬂg&?ﬂt’? 22 460 653,00
009-139 Ba062 811009788  |DISTRACOM S A 3010812022 305522 gggmf%ﬂ;ﬁ‘tﬁ“fjﬂféﬂgﬁ%ﬁ%g?_:'%fglﬁfp‘gmsc%ﬂ“: 544.580.17
003-140 84052 811000788  |DISTRACOM S A 301082022 304922 gggmf%“;gm?pofjﬂﬂfggﬁiEig?:‘%‘;fg:ﬁ;E;msc?;ﬂv 1842 475 95
009-141 001-129-2022 1016033421  |CHAVARRO BECERRA LUIS CARLOS 06/09/2022 312422 SL?N'éE'széstfgsng:r'aosscsg:g'g;‘%scr&g:ig'ENMES DE 3865 126,00
e | woamams | e [poomcuezammio e Il e e A R
009-143 87144 890327601  |BRILLASEO SA S 26/08/2022 e | ot e S o O 5765 808,54
O T N o el I 0ol T
R T I I S —
o [ e pmeeniners | | | S e e T o

3 B ) [ 4 " N - |CTO 102-2022 ADQUISICION DE ACCESORIOS, REPUESTOS... . i : % ora .
008-147 001-10272022 805006278 . [NAUTICENTER SAS 071092022 313122 g EMENTOS Y EQUIPOS DE BUCEO ESPECILAIZADOS PARA EL 715.000.00
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[ e | e [ o | o [ s T
009-149 001-074-2022 850525148  |FIDUCIARIA LA PREVISORA'S A 0510012022 312322 E;ﬂIﬂ;fgé2Ecigslézﬁrfag"ﬂzgﬁgggsﬂ&gﬁaggg _— 4165 000.00
009-150 001-172-2021 900108074  |C1 FUEL SERVICES SA S 05/0972022 EE | T e GOAL P 58 651.800,00
T I T i I I P e I
TR T I e I
|| v (SRR | g | gt AR | oo
009-154 001-010-2022 890113075  [CONDIMAR S A 0510912022 311122 g;%glféé%ﬁ;: :g‘Tlﬁ';;DP%E{LCCUC;N;ﬂOENéSLLAA&‘:LEF:CECh:cL::aDo 11.302.905 60
009-155 001-010-2022 900137137  |MAKARIZAS A S 0510912022 311222 g;%gl?;;gﬁgé :giTzﬁ;;sP?)iLccu%ﬂlrsanelSLLAA?:_E:%:CL’:ADO 8 565 258.00
009-156 001-010-2022 860021475  |INDUSTRIA COLOMBIANA DE CARNE S A 0510912022 e | o e S g 84 534 856.24
009-157 001.010-2022 850021475  |INDUSTRIA COLOMBIANA DE CARNE S A 0510912022 e [ e L s 204 637 563 60
009-158 001.010-2022 830117064  |COMERCIALIZADORA AL GRANO SAS 0570912022 aumsr | gﬁgﬁfggafﬁﬁg‘o&“m 11238 116,00
e T B e kil I IR P A e =
009-160 001-010-2022 900633330  |COLTRADE INVERSIONES S A S 0510912022 e o it s 520500268
| oo | ons GRS S |y | i[OO e, oot D oo
009-162 001-010-2022 890113075  |CONDIMAR S A 05/09/2022 el e ggéﬂifg;s::‘f&;cg;oanno 5977 91264
008-163 001.045-2022 830117034  |COMERCIALIZADORA AL GRANO SAS 0710912022 el e i S g 813541 550,00
009-164 001.045-2022 800145425 |ORGANIZACION SOLARTE & CIAS A S 0710912022 el R e e e o 223990 357.50
009-165 001-010-2022 500633330  |COLTRADE INVERSIONES S A S 07/09/2022 gase  |olooin e OF :g'TzJ,E;?P%iLCCUOE“;'TSAOSgSLL“A?;';E%ﬂ?ﬁwo 71363328.96
009-166 001.010-2022 830904478 | COOPERATIVA COLANTA 0710912022 eI b il e et 145 600 000,00
008-167 001.058-2022 800112214  |BIG PASSSAS 1210912022 e e e 5 129,964 00
009-168 001-174-2021 501559049  |UNION TEMPORAL CCB 0810972022 B o O O N at A oD 733100000
e e T v | o i e o5 o iR MTEcna o commue T e
009-170 001-008-2022 900391165  |INTEGRA Y ASOCIADOS SAS 1200812022 NG | B A eaan 45 264 000.00
009-171 001-008-2022 900391165  |INTEGRA Y ASOCIADOS SAS 1200812022 B o s i 114 609 329.00
009-172 001-045-2022 830117064  |COMERCIALIZADORA AL GRANO SAS 0810912022 O | O on s e e i 1395763 090 25
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TURNO DEEAGO hg:ufpur;r::géﬁg;“nf ':ilE:J'Irigfnc{ﬁ: PROVEEDOR R:i?g:c?gn OBLIGACION SIF DOCUMENTO SOPORTE DE PAGO VALOR
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009-173 001-045-2022 900137137  |MAKARIZAS A S 0010812022 315722 gg%gﬁ;ﬁ%ﬁg&fgmﬁgﬁ; g&g‘ﬁfg?&f&;‘:&o&mo 213 756 320,00
009-174 001-045-2022 30111367  |SUDESPENSA BARRAGAN S A 0910812022 315022 g;%gﬁﬁg;g;fgﬁﬁ; gg;; gﬁé"ﬁfﬁg&fﬁ;ﬁ?&oa’mo 475 815 589,00
008-175 001-045-2022 900137137  |MAKARIZAS A S 0910812022 315122 g;%gﬁ;fgﬁg&fgfgi‘?ﬁ:; ggg:s;::;gés;r:f&:c&o&mo 240 764 513.00
T e e T I e e e i e
008-177 001-045-2022 500137137 |MAKARIZAS AS 0810812022 315322 g;%gﬁ,?;ag& fgfﬁ{:gj& gggﬁfg:f{: i&;e&o&mo 880 883 536,00
CTO 045-2022 OP. 49729054 0 EL COMISIONISTA SELECCIONADO
009178 001.045-2022 900137137  |MAKARIZAS AS 0910912022 315422 SE COMPROMETE AGTUAR POR CUENTA DE LA ALFM. EN LA 92.858.100.00
COMPRA DE BIENES Y / O SERVICIOS ESTABLECIDOS MEDIANTE

009-179 001-045:2022 00137137 |MAKARIZAS A'S 0910912022 T2 |o COMPROMETE ACSUAR POR CUERGADE LA ALEW SN 517632.00
009-160 001-045:2022 00137137 |MAKARIZAS A'S 0910912022 R | O COMAROMETE SCTAR POR CUENTA DE LA ALEN ENAA 23466962000
009-181 001-008-2022 501500487  |CONSORCIO POLLO NORORIENTE 2022 12108/2022 317422 gg%gﬂfg;éﬁg&fg:iifgg; gggﬂbiifgés{:fﬁf‘_cgfa‘mo 7124293400
009-182 001-008-2022 901244210 |NUTRIALIMENTOS CARNICOS S A § 12108/2022 316722 gg%gi‘:‘;fg;grﬁféfaﬁzg{% ggzﬂrﬁfg?af&ﬁ_cgf&mo 45 729.000.00
009-183 001-008-2022 901244210 |NUTRIALIMENTOS CARNICOS S A S 1210612022 I et e AR Ll LA S 56 399 000,00
009-184 001-008-2022 900391165  |INTEGRA Y ASOCIADOS SAS 1210812022 gz [S1O U0 OF IS T DEL B DL LA faproang 3143.400.00
009-185 001-008-2022 901244210 |NUTRIALIMENTOS CARNICOS S A S 1210972022 316922 gg%gﬁﬁg;g& Té;zlg):c% gﬁgﬁfg?:ﬁgﬂ'&:&o&“w 22280 000 00
009-186 001-010-2022 890113075 |CONDIMAR S A 1310912022 317222 g;%gmﬁgﬁgf;;ii‘jﬁgﬁg; %ﬂgﬂg“g:{‘:ﬁﬁ‘cgﬁﬁm 20 850 226,56
009-167 001-010:2022 850113075 |CONDIMAR S A 1310912022 BT |oE COMPROMETE AGTAIAR POR GUCNTADE LAALEN. BN LA 262428 32
009-188 001-010-2022 890904478 |CODPERATIVA COLANTA 1310872022 sirizy  [clo gl SNl AZROE et e 710 055 000,00
009-189 001-073-2022 900061576  |MARITIMA DEL CARIBE SA S 13/08/2022 37622 Sﬁcﬁgggﬁf’gg{.ﬁ%ﬁ Bi’::ii?f;i;"f;gya%ggg S 17,820 000.00
009-190 001-008-2022 800206442  |COMISIONISTAS AGROPECUARIOS S A 13/08/2022 318922 zg‘;?;ﬁ?;gos‘ ggéj‘;:g'zs'o“ YL0STeS.0EH0LSADEL 4301.369,00
009-191 001-008-2022 501244210  |NUTRIALIMENTOS CARNICOS S A 1010612022 g | R O B O S LCoCIONADO 7.602.000.00
6610 001-008.2022 901244210  |NUTRIALIMENTOS CARNICOS S A S 120912022 318122 g;%gi?;fé;g;fg;&ﬁz:;; ggg’ﬁfgg:::&"ﬁ?g‘o&“m 139,613,000 00
009-193 001-008-2022 601244210 |NUTRIALIMENTOS CARNICOS S A S 1210872022 82 [ e shrid i LoDl SELEQRIONADO 155 133 500,00
009-194 001-008-2022 900551006 |INDUSTRIAS CARNICAS DE COLOMBIAS A S 1210812022 318522 g;%gifjféi‘grg Tg?tﬁa EOE; ggg?fg';::ﬁf;ﬁ%:o&“m 109 710 000.00
009-195 001-008-2022 901244210 |NUTRIALIMENTOS CARNICOS SA S 14108/2022 317822 g;%g?f;oéa?& ioggai%‘ F?(i; gn?gﬁfgles&f&?g;?ﬂ'm 27.750.145.00

"~ "009:1% 001-0082022 ~ 7| 601244210 |NUTRIALIMENTOS CARNICOS S A'S TR | B G e vos A CE Laste e | 2064 10720
009-197 001-008-2022 [ 00551006  |INDUSTRIAS CARNICAS DE COLOMBIAS A S 121092022 | T ‘31 8222 - g;%x;ﬁgﬁgfé ?g?if:;é gg;’nifgg[: :’LE:E_CECLO&AUO 56 354 5683 00




PROCESO

GESTION FINANCIERA

TITULe . L* ) . Codigo: GF-FO-50
Version No. 00
ASIGNACION TURNO PARA PAGO PROVEEDORES Fecha: 25 3 2021
[ Periodo: | SEPTIEMBRE-2022
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009-198 001.008-2022 901244210  |NUTRIALIMENTOS CARNICOS S A S 1210972022 318822 gg%gif;%;g;igfﬁifﬁg; gggﬁfgﬁ:f&;c&offoo 14 200 500,00
o | corvem | osowmas_[EO0SCONOISIROCOBTRUCONESY | s | v [0, TS 0% O SO WECRA OECOBISTRSS| 0o
009-200 001.071-2022 900251277  |LM LOGISTICAS MARINA S A 1210072022 318022 Sﬁcﬁggzgfgg'ﬁg'ﬁ Eﬁgﬁiﬁgﬁ;ﬁfgﬁg?&ggi 27 549 000,00
009-201 001.050-2022 900732834 |GLOBAL COLOMBIA CERTIFICACION SAS 12/09/2022 319122 &T‘.%g?&fggﬂfgﬁg géf;:ﬁig&ﬂgﬁrgg‘; ';‘,jg'gg F.{,Es 7 967.968.00
009-202 001-041-2022 1026563197 |MERA RIOS DIANA CRISTINA 1510912022 324822 g;%g‘;fgf%iOLng?;h%sﬂggmggsc?ﬁ;i“&mOGADA 4.807.337.00
009-203 001-077-2022 830058577  |IFX NETWORKS COLOMBIAS A S 1510812022 324422 E;gfgg?jiﬁg‘ésé‘:ﬁffég%ggg‘:g?&”gé:&i’éﬂh 48,655 207,27
009-204 001-012-2022 52967040  |SALAS VALENZUELA MELANIE 1610872022 323022 E;%g;zééfg gg:fg%‘?ggs%;gffgEko:gés?;igﬁ;'iéfgflaN 6 182 126.00
008-205 001-112-2020 1020750670 |PEDRAZA BAQUERO ANA LIZETH 1510872022 322222 ggﬁ,‘é‘ifgﬁéiﬁﬂﬁﬂ:ﬁ;ﬁsfggg&%ig:nufops“gjﬁg:gg‘& 3855 128,00
009206 001-114-2022 52771732 |MARTINEZ FORERO CAROLD ANDREA 1510912022 220722 g;g;;ﬁcﬁr‘fﬁff:E‘:ﬁ.;Sasgg‘f;c;g&[fcfg:gg;gf::_OT';‘“; 3.855 128,00
009-207 001-122-2022 1127386695 | SILVA ARCHILA VICKY ANDREA 1610912022 320522 ggﬁggfgﬁéi‘f’;}gggg&gﬁ’ fgg‘dig}g%g%?:,;g%ﬁg?gs A 3 588 887.00
009-208 001-118-2022 64558750  |TOVAR BERNAL MONICA MARIA 16/00/2022 322722 E;iélz‘ﬁl";fﬂig:‘g,T‘;TE‘“SMLP%SEgig‘gg;%%ﬂilg:;:ggi‘séomL 4 560 607.00
009-209 001-045.2022 830111357  |SUDESPENSA BARRAGAN S A 13108/2022 321022 g;%gﬁ;fg;g; 108153:3::;; gggﬂ?fgg:fﬂﬁcgf&“m 143 900 553,00
009-210 POLIZA 860009578  |SEGUROS DEL ESTADO S A 1510912022 321522 E::gf(‘;gg‘fgﬂzgb’ff[?E”LEc‘;‘T“‘:;‘“gmg ggﬁ%”os:?éﬂgn GV 7 086 857 54
009211 001-058-2020 890403515  |C I DISTRICANDELARIAS A S 160812022 320822 fJgRﬁgi'ﬁﬁonsF’fD‘}fvso‘;'f”régggm:f:;; AD:AGMRgfgg AGUA 269 277.00
009-212 001-172-2021 900108074 |C! FUEL SERVICESSAS 1910812022 325122 g;%:?fé;g}g;;ﬁ:g‘:éﬂi"ﬂsgﬁﬂ'E':‘LES:TS;ELE‘%%“,ZE%S&'}%LE 58 394 800,00
009-213 001-118-2022 26425395  |CHARRY RAMIREZ MARIA VICTORIA 1510872022 327622 %SHL'nggiggg:L’g‘gﬁEégssggEE'z"gg'c‘f:L?:T‘;"E‘; MERCADEO 4 800.000,00
009-214 001-116-2022 52845021 | TRIANA MURCIA LIDA MARCELA 1610872022 326922 ﬁ;al:q'lgfgizcfé?{"gg‘ém';'égiSSEFS‘;"ECC'%E":SSECS&%“;?OES " 4860 607,00
009215 001-057-2022 800035936 f.?glp“"'“ DEVIGUANCIAPRIVADA MIGILISTA | j5inaistan 327022 g;gfé’;?:: Lp fsEggg:SE_Loif;‘;'f';’R?hfc‘l’;,if‘“:ﬂcéﬁlﬁ;oDo 35593 074,98
009-216 001.081-2022 900475452 |D GERARDMGSAS 2010072022 236822 g;g:ﬁ:;inozi ‘:g‘::f,féﬁﬁﬁf:,%%’%f:%?g::g;l:ifﬁf_“;é A 6 162 959,40
009-217 001-088-2022 800112214 |BIGPASSSAS 200972022 335922 &TT%g‘a':,lnrji;t’gggg'igféﬂ?fgf:‘a' STS:}EEL‘“AS 6 320 849,00
009-218 001-010-2022 800137137  |MAKARIZASAS 20/09/2022 330622 g;%g;f;:gﬁg; :gﬁﬁ;SP%ELCCUOET"?AOS'E'SL;AASLEF;ECEE:OL:“DO 12.119.436.00
009.219 001-008-2022 601244210  |NUTRIALIMENTOS CARNICOS S A S 19/08/2022 329222 g;%g?fg,féigf:;gﬁ:g %g;‘éﬂ?ﬁgﬁgaiﬁﬁi'ﬁﬁm 55 142 500,00
009-220 001-008-2022 901244210 |NUTRIALIMENTOS CARNICOS S A S 1910912022 328922 §E%3?fé§”§ﬁ?fai’§?ﬂ'lf§§é 332';?’33'53 gfé.rﬁc&o::mo 232 647 500,00
009-221 001-008-2022 900331165  |INTEGRA Y ASOCIADOS SAS 1910912022 329922 gg%g‘ﬁ;”é:@;?@;m:f& gg;lf;fgg: fs;chgﬁr:mc 49 895 500,00
009-222 001-008-2022 901244210  |NUTRIALIMENTOS CARNICOS S A S 121082022 332122 ggf’e%ocalg: jggzs%”:g:fpg:;;‘gfé ig;ﬂilr?sgr:gueum OE LA 97 898 500,00
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T”RNO:',E FAGO r::;rfpnntnﬁ;gofsggnf ;Etle:ur;?ﬁ::ﬁﬁ: PROVEEDOR R:i?g:c?cfn oaug:g::g: SIE DOCUMENTO SOPORTE DE PAGO VALOR
Memorando RANDO O CEDULA) CXP
009-223 001-008-2022 001244210 |NUTRIALIMENTOS CARNICOS S A § 1910972022 VI e i Bt R B 34 938 000,00
009-224 001-008-2022 901590487 |CONSORCIO POLLO NORORIENTE 2022 1910912022 328222 g;%gi?;?é;g&fgﬁﬂifﬁ;é SS;:?:’;'ES:: ff;',ﬁ'_:&o&mo 135 504 159.00
009-225 001-008-2022 901244210 |NUTRIALIMENTOS CARNICOS S A § 1910872022 s O e o T DE £3 521 500,00
009-226 001-174-2021 601559049 |UNION TEMPORAL CCB 2010812022 spomre  [o e e s i eanaL Be COMA LS 1421 472.00
009227 001-013-2022 1047481803 |MEZA MONTES ALBERTO RAUL 1610812022 327322 ﬁ;gféizf:g;gf%T:%E:é’issssﬂg;céﬂsr Eﬂﬁgﬂ“ﬁigfo 3010 000,00
009228 001-015-2022 73007503  |CONTRERAS PEDRO 1610012022 SE UL IR RIAGRE Ao ATARESTRN DR 2224.00000
R W I e A st I
009-230 001-070-2022 900664206 | COMPARIA DE ALIMENTOS SHALOM S A'S 1010812022 e [ by e p e, i 15724 16160
009-231 001-058-2020 890403515 | C.I DISTRICANDELARIASA S, 2010912022 332022 fggnolaﬁzsos%gi%iggﬂ'?;igg};:;?g:‘;:gf rﬁg?gaicu A DE 11.042738.00
009-232 001-020-2022 1067861307 | ALVIS ROMERO MARIANO 2010972022 337222 géggéo,ﬁi;:Féfscrgﬁ;ﬁgEi;ﬁ;‘:‘g&?ﬁgg:&%&o oE 2 224 000,00
009-233 001-174-2021 501559049  |UNION TEMPORAL CCB 20109/2022 333022 1g;?»::.?'rdeigczl}gé?bogig%misgﬁg;:;iig%ﬁ%%hrlan:sgéglE 198 124 895,00
009-234 001-008-2022 601244210 |NUTRIALIMENTOS CARNICOS S.A S 1910912022 3268722 g;%gﬁl;éog;g:éiogﬁ:: g{fplz' gﬁgﬁfg?{: ff;‘f&ﬁ?jmo 134 161 000 00
009-235 001-008-2022 800391165  |INTEGRA Y ASOCIADOS SAS 1910972022 328822 g;%gi?éogﬁgré fg;ggﬁg; gﬁg‘ﬁfﬂg{:f&ﬁ%ﬂ?imo 77 761 665,00
009-236 001-008-2022 901244210 |NUTRIALIMENTOS CARNICOS S.A S 1810012022 320422 gé%gﬁ?‘ﬁé:‘gﬁ fg.;g;gf;é gﬁé"ﬁfgf&fﬁ;iﬂﬁzmo 58 596 000,00
009.237 001-008-2022 901244210 |NUTRIALIMENTOS CARNICOS S A.S 2010812022 32622 gg?:gi:;inéagfé Tg:iif'pocfr: gs;":;‘rfgf:::f;f‘%ﬂ?x“w 71620 500,00
008-238 001-008-2022 601244210 |NUTRIALIMENTOS CARNICOS S A S 2010972022 330222 gg%gﬁ;ﬁé;g& fgfﬁifﬁ;é ggéﬁfg’:&ff:ﬁ%ﬁﬁwo 145 337.000.00
009-239 001-008-2022 901244210 |NUTRIALIMENTOS CARNICOS S.A S 20/09/2022 335822 gg%gﬁ;{f’g:‘g Eioé}‘aii":ggé gﬁ?ﬁfggﬂ ff:ﬁ%ﬂ?:mo 32 795 500,00
008-240 001-045-2022 830117064  |COMERCIALIZADORA AL GRANO SAS 2010812022 333422 g;%gﬁ;fg;g;iog‘?a?:gg; gﬁéﬁfgf& if:ﬁ%(g?:nno 394 832 960,00
008-241 001-045-2022 830117064 |COMERCIALIZADORA AL GRANO SAS 2010912022 3385722 gé%gii‘;ogagré 103.?3:;3'3;; gﬁé"ﬁfg?&f&f&ﬂ?ﬁmo 1277 37002825
009-242 001-045.2022 891100445  |ORF SA 20109/2022 336422 g;%g‘:@c}éi‘g&fgﬁf 'S(fé ggg',ﬁ.fgésmi’f:ﬁ%ﬂﬁmo 7 490 549 580,00
009243 001-008-2022 901244210  |NUTRIALIMENTOS CARNICOS SAS 1910912022 mmp ol e R O L S LERsIoNADG 138 679.000.00
009-244 001-008-2022 501244210 |NUTRIALIMENTOS CARNICOS SA S 19/09/2022 336722 gg%gﬁ;iogagféiogaiﬁﬁ;; gggﬁfggm ff;‘ﬁich:?ﬁmo 253 576 500,00
GoaBaE 001-008-2022 S00551006  |INDUSTRIAS CARNICAS DE COLOMBIASAS, 1910072022 337022 gg%gﬁﬁfg:‘g& ioé.?lﬁia: .:05; gg:ﬁfg?::if:ﬁ%ﬂi’:’wo 192,502 000,00
I e il I W 0 o e T
| omonaroos | v [T | s | e e e
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e e | —— Jotss, |omemcmnanl  coomamosoeone cesc
Memorando RANDO O CEDULA) CXp
I I I i e R - S AR o
| orowomasons | o [CEA AOMMTRRIAY CONRSE | | s [ER BOTO Lo Tco s eSOV s o o
o | ocouonasoos | worsmer |G SOMNSTRATVAYCOMTRE™ |~ tpzy | s [SEAcIo B AoroLoG e e ooz o oo
e I A I Il s P e cnc
009-252 DESMOVILIZADOS B0B001433 gg:;g’;’lggg;”éfg RATIVAY CONTABLE - 21/0912022 338622 gERN‘Sgﬁg%gi%?ﬁ&?&cﬁmﬁgg?Ohl‘ogt'éﬁ‘;ﬁgg: gg 1.300 000,00
009-253 DESMOVILIZADOS B0D131070  |CENAC USAQUEN 21/082022 238122 gZi‘gg:,‘;g%gi%&'ﬁgﬁgc&mﬁgéfo“’:‘o:tgﬁ‘;ﬁggS” gg 1.240 850,00
oonn | oesuomsoos | srmesos[BRAIOROEFTTO Y SERIOOS AR | s | sz [SuIC0 0 0o o s bt s o o
009-255 001-055-2022 900454102  |OCUPASALUD S.A S 2110012022 338722 géﬁgjgﬁfﬁf EELS:Q%S;‘D‘?SSCES: 'gopiizﬁg;“& _ 2537.779.00
008-256 001-057-2022 830053669  |SOLUTION COPY LTDA 2010972022 340322 ﬂg Jﬁriio;foif;‘:%%ﬁ%ﬁpﬂ:%’;gg;fgg:{éi”ggffs 6344 336.00
009-257 Planilla 7 80795249  |ARIZA SARMIENTO WILMAR FERNANDO 1410912022 319722 gﬂgggﬁgﬁtﬂg?g EFE: Lﬁwﬂiﬁf ‘;‘RTM"E"TO OE 1229 970.00
009-256 Planila 7 72240283 |BASTOS BLANDON EDINSON ALFONSO 1410972022 319922 gﬂgggﬁgﬁtﬂ:‘;?g Esc“' :;ML:N?L%%E; ‘;‘RTAME“TO OE 752 685,00
009-258 Planilla 7 1045712183 |BEDOYA RODRIGUEZ CARLOS ANDRES 1410912022 320022 gsggg‘::,‘gﬁtf&s;?g EFEC“' :;“L’;EN?LEL';%E; ‘;‘RT‘“ME"TO DE 1245 710.00
008-260 Planiia 7 1018406378 |BERNAL FORERO SERGIO ANDRES 1410912022 320222 gagggﬁgﬁtﬂggg EE: :ALJ:NLI’LELI:Q%E; ‘;‘RT‘“ME“TO DE 5443 674,00
009-261 Planiia 7 72434908  |CARDENAS TIBOCHE GREGORIO 1410912022 320322 gﬂgggﬁ?gﬁ:ﬁg?g EEC“' 'F’,“LJ:N?LEL';DNE; ‘;‘RTAME"TO DE 287161600
009-262 Planilla 7 1047384551 |CARDONA CLEVEZ DAVID ALEJANDRO 1410912022 320422 ggggg‘j‘gﬁ:ﬂg?g 2&: "‘,“LJ:N?LEL';DNE; ‘;RTAME“TO DE 118123300
009-253 Planilla 7 73581585  |CARRASQUILLA DE AVILA ARISTIDES 1410072022 320622 gﬂgggﬁgﬁ:ﬂggg E:S"F;“LJEN?LEL';DNE; ‘;RTAMENTO DE 386 128.00
008-264 Planilla 7 1050946103  |CARRASQUILLA ESPINOSA JORGE ANDRES 1410912022 320022 gsgggﬁgﬁzfgggfg EEC" rLJaENEI’LELl.-ADNE: ‘;RTAME“TO DE 448 690.00
009-265 Planilla 7 73198150  |CARRILLO RIVERA JULIO RAFAEL 1410972022 321122 gﬂgggﬁgﬁtﬁg?g f&: ’F,TfN?LEL';\DNE: ‘;RT‘“MENTO DE 628 166.00
009-266 Planilla 7 91531129  |CHAPARRO PEDROZA JORGE ELIECER 1410972022 321222 gﬂgggﬁgﬁﬁm@ﬁg E,Eg ]PALfNEI,LEL:ONE: ‘;RT‘“MENTO DE 3858 734,00
009-267 Planilla 7 8853052  |CLAVIIO CARRENO JUAN PABLO 141092022 321322 gﬂgggﬁgﬁ@fﬁg?g Egg ]PAI.:.IAENEI]LELLADNE('; ‘;‘RT‘“ME”TO DE 615 378,00
009-268 Planilla 7 7917971 DE AVILA BONFANTE NEILL 1410912022 321422 gﬂgggﬁgﬁtﬁ:@;?g fgg' ‘P‘*LfN?fL'ﬂfg ‘;RT"‘ME”TO DE 725 312,00
008.269 Planilta 7 1050958889 | DIAZ SANMARTIN JUAN ALFONSO 1410972022 321622 gﬂgggﬁgﬁzfﬁsﬁg E:E: L“LfN?LEL':\[LE: ‘;RTAME”TO DE 2 476 608.00
005-270 Planilla 7 9101843  |DIAZ VALDELAMAR PEDRO ALONSO 1410972022 321722 gﬂggg‘:?gﬁ'\"’,ms;?g E}E: ;,A;'fﬂ?fg[:fg ?RT“ME"TO DE 932 544,00
009-271 Planilla 7 1093745524 |DOMINGUEZ CABALLERO ANGEL DAVID 1410972022 321822 gﬂggg‘-,?gﬁtf;g;?g EE::VLTEN?LEL‘:&EJ ‘;RTAME"TG DE 476 929.00
009-272 Planilla 7 1047393303 |GARCIA VERGARA ORLANDO 1410072022 321922 gﬂggg‘:ﬁgﬁﬁmﬁ% Eg:gt':ﬁi:fg ’;‘RTAMENTO DE 2,459 940.00
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Memorando RANDO O CEDULA) cXp
009-273 Planlla 7 1055916000 GOMEZ DIAZ MIGUEL ANGEL 14109/2022 322022 gaggg?gﬁt&?g;?g ERECWPTAEN?LELI;‘DNE;?RTAMENTO DE 137 353.00
009-274 Planilla 7 1047372388 GUEVARA CASTELLAR JORGE AUGUSTO 14109/2022 22122 gagggﬁgﬁ?’mé}:?g JERECU:-J:N?L%(LE;?RTRMENTO RE 1.557.962.00
009-275 Planilla7 93258767 GUTIERREZ ARBOLEDA DIEGO FERNANDE 14/09/2022 322322 gaggg“:gﬁﬁfﬁg:?g Eg:rLfN?i;?qEOP?RTAMENTO D 89 738,00
009-276 Planilla 7 1087555537 HINCAPIE BEDOYA OSCAR SEBASTIAN 1410972022 322422 gaggg“:gﬁﬁfsgs?g Eg::.rdfﬂ?&:%EoF’;RTﬂMENTO bE 132342600
009277 Planila 7 80163410 |LEAL RINCON JOSUE OLIVER 1410912022 gempr | L R L AR 1705022.00
009278 Planilla 7 1032369491  [LEON CASTELLANOS DANIEL 1410012022 gy [ e Ao 2295 944,00
009-279 Planilla 7 1110477489 LOPEZ BRAN RICHARD ANDRES 14109r2022 322822 gﬁggg%g;?.tﬁé\};?gEsCW:LfN?LELLADNE;?RTAMENTO DE 2295944 00
00%9-280 Planilla 7 1098530563 LOZANO RIVERA JORGE ANDRES 14/09/2022 322922 gagggl—‘?gﬁtm?;?g ADESJ'I:L.‘LEN?LEL:?‘EOP?RTAMENTO BE 2239 056.00
009-281 Planilla 7 1143331891 MARTINEZ HERAZO CARLOS ENRIQUE 14092022 RNz gsggg“;"gﬁt‘ﬁigf}?g E;::;Q::N?LEL;?‘EOP?RTAMENTO UE 155795200
009-282 Planilla 7 73200271 MARTINEZ MENDOZA GILBERTO ELIAS 141092022 323222 gagggﬁgﬁ?{fﬁsz‘?& ESJLALJAEN?LE&[:JEOP?RTAMENTO UE 3,100 865,00
009-283 Planilla 7 1072525724 MEJIA RODRIGUEZ KRISTIAN CAMILO 14/09/2022 323322 gsggg“:gﬁﬁf&s;?g E::;A‘:J‘:N?LEL;%E:‘;RTAMENTO ne 210853300
009-284 Planilla 7 1140871890 MENDEZ BAUTISTA WILLIAM ANDRES 14i09/2022 323422 ggggg?g:’_ﬁf&s&?g 2SCVLAS:N?LEL:DNE:?RTWENTO Qe 3.792 305,00
009-285 Planilla ¥ 1014203141 MENDEZ TELLEZ DIEGO ALEXANDER 14/09/2022 323522 gaggg?gﬁtf;g;?g ‘Esc\‘q:JL:N?LEl_:i‘E{;?RTAMENTO Bk 1557 962.00
009285 Planilla 7 1140873521 |MENDEZ TORRES ROMARIO JESUS 141002022 323622 gﬁggg':?gﬁtmgfos Eg: ':LJEN?EL;?\IEJ ‘;‘RTAMENTO DE 4.411 458,00
009-267 Planilla 7 73575343  [MENDOZA HERAZO CARLOS 141092022 o | sk s e e 656 686 00
005-288 Planilla 7 1045687032 MIRANDA AVILA JUAN MIGUEL 140972022 323822 gagggfgﬁth’:s;?g ::CV:_“J:N?LEL:DNE: ?RTAMENTO HE 1.079 366.00
009-289 Ptanilla 7 1129579272 NOGUERA DIAZ JUAN CARLOS 14/09/2022 323922 gsggg“:g;ﬁ:’f&sﬁ?g ESCVLAKN?LE:%E;?RT&MENTO BE 4471 402,00
009-290 Planilla 7 1128055480 OLMOS JARABA GUSTAVO ENRIQUE 14/09/2022 324022 g:gggL:gﬁtmESJ?g ERE::':L.LEN?EL;DNECF;‘:RTAMENTO bk 568 005.00
009-291 Planilla 7 1088254272 PELAEZ VILLEGAS JAIME ANDRES 14/09/2022 324122 gsggg&?gﬁ’;f;s;?g Eég:ﬁN?f&%Eg‘;RTAMENTO bE 1087 73600
009-292 Planilla 7 1047466875 | PENA LUENGAS CARLOS GERMAN 140092022 324222 gaggg":‘ gﬁtﬁ‘::;?g ESCVLA[J:N?LEL:DNE; ‘;RTAMENTO Lk 284 049.00
009263 Planilla 7 80859251 | PEREZ RODRIGUEZ WILSON GILBERTO 1410912022 e [ooer o SRR B VIR DEL ERPRTARENTO DE 211708300
0095-294 Planilla 7 1128565800 PINO MOLANO EDDIE JESUS 14/09/2022 325222 gﬂgggﬁgﬁ:ﬁ:;?g ‘E:::;QLJ:N?LEL:DNES};RTAMENTO DE 1557 962 .00
009-295 Planila 7 72262515 |RAMIREZ VARELA LUIS 1410812022 325322 g:ggg".‘:‘gﬁﬂmgfg ol :;“EEN?LEL';?\[E; SBTAMERTO De 2715 644,00
009295 |7 Planiar 72260672 [RODRIGUEZ SANTANA LUIS GUILLERMO 1410012022 wsin |0 CELACION OASTOSDE WIAJS DEL DERARTAVENTO OF 1411 283,00
| __tgpq:ge_?_'_ i Planilla 7 1045721331 |ROJASRUAJEISON ) 14/09/2022 325522 ESEESL\? gfﬁtﬁ::’;?g E:;L?fﬁi‘;%%)’:mfmmm DE 4.101.882.00
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009-298 Planilla 7 72281011  |ROMERO IGLESIAS JESUS ELIAS 1410972022 325622 gﬂggg“.f gﬁ:f;g;?g 3§cw$~?ﬁi°f§ ‘;RTAME"TO bE 2223 295,00
009-299 Planita 7 72251566 |SANCHEZ CONTRERAS EDWIN JOSE 1410012022 325722 gﬂgggﬁgﬁﬂfﬁg?g PR RTAENI R 1450 624.00
009300 Planila 7 1098663092 | SANCHEZ ILLERA EDGAR MAURICIO 1410912022 T TN o o banblon, E::F?LJ.EN?LELIADNE; LRTAMERTO.0E 1957 952,00
009-301 Pranila 7 1045738556 | SARMIENTO SARMIENTO CARLOS ALBERTO 1410912022 325922 gﬂggg':‘:gﬁﬁf:g;.?g E:g":LJfN?LEL';DNE; LRI 3057.063.00
009-302 Planilla 7 1056482413 |SIERRA DURAN HOMERO 1410912022 BEOEE [ e s B 1 g A ARG 8199800
009-303 Planila 7 4583613 |TORO MEJIA HENRY 1410012022 326122 gsggg'fgfﬁtﬁgfg e ARTAMENTODE 251266400
009-304 Planilia 7 92555294 | TORRES CONTRERAS ADOLFO JOSE 1410912022 126222 gﬂ:ggﬁgﬁt‘fﬁ;?g g ERTAMENIE.OE 883 088,00
009.305 Planila 7 71204375  |VALENCIA VALENCIA JHON JAIRO 1410912022 326322 gﬁgggﬁgﬁﬁfﬁg?g e Sk L RIANERTO RS 75268500
009-306 Planiia 7 1102366920 |VILLAMIZAR MANTILLA DANIEL FELIPE 1410912022 326422 gg:ggﬁgﬁﬁfﬁgﬁ?g L SN TANENTORS 1188 141.00
009-307 Planilla 7 1143441084 |VILLANUEVA ORTEGA RAFAEL MARTY 1410912022 326522 gggggﬁgﬁtﬁﬁgﬁ?g e AR 2510 160.00
009-308 Planilla 7 1113628417 |VILLANUEVA ROMERO FABIAN ANDRES 1410912022 326622 gﬁgggﬁgﬁtﬁgﬁ?g L R AT 409.980.00
009-309 Planilla 7 1052388889  |VILLATE RAMIREZ JAVIER 1410912022 326722 33225?331533@?3 Lol e e 998 374.00
009-310 Planilla 7 1035869780 | YEPES URIBE JORGE 1410912022 326822 gﬁggg?gﬁtfﬁg;?g PE L T e ARENIRER 1125 383.00
009-311 Planila 7 1131108452 |CONTRERAS LOPEZ JULIO JUNIOR 1410972022 331822 gagggﬁgﬁﬂﬁgﬁ’g o e AHRENIRE 2105112.00
009-312 Planilla 7 72263519 |GUZMAN QUIROGA ANTONIO JOSE 1410872022 331922 gﬁgggﬁgﬁtﬁgﬁ?g e L L RMETORE 4,485 900,00
009-313 001-113-2022 33378723 | GONZALEZ GOMEZ ANGELA PATRICIA 2110912022 342222 3;%3‘,?;%;;33;%?5&32352‘;'&:%152?5,‘,2:@':;22” 6202 523,00
T B B e e il = P e A e T
009.315 001-005-2022 52359274  |RUIZ REYES ANGELA 2210812022 341722 3;&?&3?;3&%’;?3;21;22:fgg?;ggliﬁgig‘gg:“ws Ok 7.265 579.00
e | oesmonioos | o [TV | o | [T boroiossTco o soioos o s
R e e i e Il R o
009318 DESMOVILIZADOS 000363756  |Searo - AOMINISTRATIVAY CONTABLEDE 1 211002022 341522 géﬁ‘gééﬁg%;ﬁgﬁﬂSLSTT(:')?gl_fh‘:2,‘:&%?3‘3”&'5323?;5035 1036 553.00
009-319 DESMOVILIZADOS BopiEaTon  [SEnon AOMNISTRATIAANCONTASEE 2110012022 341022 ggmg;ﬁg%gﬁgﬂgﬁS,LSTTC';_;fj;:g:&isl;?‘;tgﬁggfopsoge 1,555 000,00
e T T s e N I e wiromm
009-321 001-021-2022 79105761  |MELO FAJARDO ORLANDO 2110812022 339422 g;gTﬂé‘fgéﬁ%fj;g?g&%fﬁ;’;‘gg’gfgg;g;gs’:};‘;s s 5926 000,00
009-322 001-018-2022 73077265 |CONTRERAS MORA JOSE JAVIER 2110912022 339522 g;gg&zgiﬁ'fs?s%éf’: e Rl e 5926 000.00
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009323 001-027-2022 1143326725  |DEL CASTILLO OSPINO MARIA LUCIA 2110912022 340522 g;gﬁg&f@i&“gﬁ;‘?ﬁg,ﬁ’ligiRD‘:‘?;?ssTgiﬁsgﬁ:;& 2385 000,00
009324 001-035-2022 1143379231 |OLASCOAGA RODRIGUEZ NELSON RODRIGO | 2110972022 338922 i;gfgsﬁojég?fg:gﬁﬂgﬁégfggi:&f il 3010000.00
009-325 0010292022 80423753  |CADENA DUQUE FERNANDO ALFONSO 2110912022 338822 g;gﬁzcgﬁzggi;ﬁig;’ﬂg?o?DSEE:ﬁggSYYSgE&;?NOTg 2 5926 000.00
009-326 001-130.2022 23183861  |CONTRERAS VELEZ STEFANIE PAOLA 2010912022 338322 g;g;g“fffzc:zﬁfg:%'g;giggg&cjSglg?c%ﬁ'g::;ii; Pk 4000 000,00
009-327 001-028-2022 73192143 |MARQUEZ ESCALANTE JONATHAN DAVID 2110972022 341822 g;gﬁé‘fgéﬁ?fggﬁ%gmgg e e 2 84100000
009-328 001-054-2022 900069323 |VIAJA POR EL MUNDO WEB / NICKISIX360 SAS | 2210812022 342122 ﬁ;glgﬁ;‘;%?ES:ﬁ“;‘:éi&“ggfig”gEsoggﬁfnoos Tooie 467074219
009-328 001-110-2022 1120581714 | TORRES VILLAFARE TATIANA SOFIA 2110912022 339822 5;&:L%fgﬂg@:ﬁ'g?&“g?g&i e 2 385 000,00
009-330 001.030-2022 73111030 |DEL CASTILLO VELASCO JOSE ANTONIO 210912022 340122 g;gfl%ﬁfgéiﬁgggai'[?&[’f;fg::éfgg e 3231 000,00
008-331 001-019:2022 1143344646 |ROMERO VARGAS ALEXANDRA PATRICIA 2110912022 242722 g;gg&zgf}iﬁfé’gﬁgL%';giif:fﬁigifg%ﬁ%mENTO 2 77500000
009-332 004-007-2022 39562175  |CLEMENCIA GARCIA SANCHEZ 2210912022 344422 g;ﬂjﬁjﬁ:‘é?éf?&Z%‘lgﬁ;fﬁsi g st 500 000 000,00
005-333 001-037-2022 73124648 |MEDINA PEREZ JOSE ALFREDO 21/09/2022 340222 gl.gg%t@g%ﬁig‘;ﬂg?&%sg:ﬁg&gﬁgﬁf&"&‘;ﬁg Lk 5.926.000,00
009-334 001-011-2022 1124034147  |BERTEL BENITEZ JUAN GARLOS 2110912022 341922 i;g,fél’fgg;fgﬁ;ﬁ%f R S o N 2 224 000.00
R T R i e A i
009-336 001-014-2022 1140875576  |LINERO MALDONADO LAURA 2110912022 342422 ﬁ;gf&ff:2’;25?&:2@:{??&9&%%spgfjsssﬁfﬁlsg 0k 3010000 00
009-337 001-058-2020 890403515  |C1DISTRICANDELARIAS A S 1610912022 338522 fJgR?giﬁ?réosﬂil}fvsousﬁg‘;?;’f&':;:f;;; i S 28 501,00
I I W e il Il I 0 0 WO IRETET T
009-339 001-103-2022 830117064 |COMERCIALIZADORA AL GRANO SAS 2010912022 336022 gg%é{ifﬁéﬁgfe i{’gfaf; F?OERL gg;usnglEsI:g&lﬁc:é:;o&wo 18085 §53.20
R T e i I W A il IR
009-341 001-103-2022 891300525  |GRASAS S A 2010912022 336522 g;%éﬁé?éi?&%?ﬂi?:;& sl 3530 952 776.00
009-342 001-103-2022 B90904478  |COOPERATIVA COLANTA 2010912022 36622 gg%éﬁ?g;g; iogfﬁi":;gcf; gﬁgxﬁfg:ss[:ﬁf:&:&orao 3154 227 100.00
009-343 001-103-2022 900633330  |COLTRADE INVERSIONES S A § 2010912022 sl IR Inea Dl SR Ak, ggé",ﬁfg?&fféﬁcgf&mo 46 007 304,00
008-344 001-103-2022 900137137  |MAKARIZAS A § 20/00/2022 337122 gg%éﬁéﬁlé:uge ?g:;i?:f; gﬁéﬁfgf&iﬁ;é&o&mo 8122819100
009-345 001-103-2022 890113075 |CONDIMAR § A 201082022 337422 gg%éﬁ:’;fg;g& ﬁfafggc% gggﬁfg?:: ff;ﬁ?g?&mo 1531135872
e W N N I W ol T
R T I e Y e i e e e el T
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T”RNO;E PRGQ P::ocn.?PNRt:;géESgE)HN%E T'i.E;J}ﬂgﬁﬁ'ﬁ: PROVEEDOR R;i?g:c?gu OB"’S:SI’C?: SUF DOCUMENTO SOPORTE DE PAGO VALOR
Memorando RANDO O CEDULA} CXP
009-348 001-103-2022 800146425 |ORGANIZACION SOLARTE A CIASA S 20/0912022 338022 g;%é?f;i%ﬁg&iﬁﬁﬁ:gj; gggﬁfgf::fﬂﬁ?&oﬂwo 172 222 060.50
009-349 001-103-2022 900273276  |ASESORES EN MERCADOS Y FINANZAS SAS |  20/09/2022 339122 g;%éﬁ;ioéagﬂz ?:fﬁi?ggp'; ggé‘ﬁfg?::f&fﬂ?&o&mo 880 433 635.00
009-350 001-103-2022 850021475  |INDUSTRIA COLOMBIANA DE CARNE § A 2010912022 339722 gg%éﬁg’éag& ?fc??ﬁiﬁ ggl; gl?szgészi ELE;.;(:&O&ADO 474,058 158,00
009-351 001-103-2022 800164351 |PULPAFRUITSAS 20/09/2022 340422 g;%éﬁ',;fféi‘g& ?gfﬁiﬁ?ggé gggﬁfggsmff:ffg;o&nuo 201,049 680,56
009-352 001-103-2022 900633330  |COLTRADE INVERSIONES S A S 20/09/2022 340622 gg%gﬁ;ﬁé;g& ?gfgifg;; gﬁé‘:ﬁfg?g ‘EEFLE_CECLOLTDO 89755 226.40
009-353 001-103-2022 800164351  |PULPAFRUITSAS 2010812022 340722 gg%&ﬁ;ﬁ’g;g& ?gfﬁi?fg; ggé":ﬁfg's[: ifFL,&FELOLTDO 204 396 218,00
009-354 001-066-2022 900572445 [CIFINSAS 2310912022 344822 gé':;?Eeggg_zg32géz‘:ﬁ.‘?fé‘;ﬂ;ﬁgﬁ&“ﬁﬁf&?&?; ﬁ‘:b 1653 267,00
009-355 94266 830037946  |PANAMERICANA LIBRERIA Y PAPELERIA SA 2210912022 343122 S‘ﬁgg"uais‘ﬂ?;%‘“ofg’;s??NQOUgﬁ&”&iﬂ%ﬁ;‘f’gﬁgﬁE’LE 1 666 000,00
009-356 001-004-2022 1010220493  |MALDONADO REYES NATALIA MICHEL 22/09/2022 343222 SL?Q;%"&D;?, gg:rggzggl;?Ef%‘;ﬁ%%ﬁﬁgﬁiggﬁES 2L 4.481.948,00
009-357 001-2022 CESION 1020754491  |ROZO GUERRA VIVIANA 22109/2022 342822 grs%grg :?jﬁfgﬁéﬂ’; Aglgﬁrgéf 2@3@'@5’5 ngg:g%mm 4791.202,00
009-358 001-035-2022 1047424777 |HERNANDEZ CASTELLAR NIVER ENRIQUE 21/0912022 343422 ?gg;’;;f;?ﬁﬂgg:ﬁféi?g g;%gﬁg:ﬂg’l’ocgr; EL 2224 000,00
009-359 001-034.2022 1143354579 |ROJAS OJEDA SHIRLEY PAOLA 211092022 343722 g;gﬁé“fgéi‘?fgg:%g'zﬁ Eggﬁgg‘ggﬁfﬂiﬁnﬂ‘p@ i 2385 000,00
009-360 001-125.2022 900877985  |CHECKING & MENTORING NDT S A S 2210912022 342522 ﬂf’m'Ezé’éffizcsf@fl?éig%35;&%?55’15’:5&?33 L[]):Ams 36 892 380.00
009-361 001-130-2022 23183851  |CONTRERAS VELEZ STEFANIE PAOLA 20/0812022 343622 g;g;gaff:fsgiFg:%'g:gi::sﬁgécjS;’IE?C%FE?EEQ;E?_‘; DE 4000 000,00
009-382 001-025-2022 73080502  |CARRILLO GRAU DAGOBERTO 2110972022 344022 g;gﬁéizgéi‘gﬂfgg:%g%gg:fggﬁ%ﬁ;gﬁmi?\? ad 2 841 000.00
el I Bl 7 e w0
009-364 001-045-2022 830117064 |COMERCIALIZADORA AL GRANO SAS 2010912022 334822 g;% gﬁ;ﬁé:‘g& if’giai“:gcfé gﬁg‘ﬁfg?&:&ﬁ?&i’:‘m 50 220 450,00
009-365 001-103-2022 800146425 |ORGANIZACION SOLARTE & CIAS A S 21/09/2022 340922 g;‘ééﬁ;‘oé:‘g; fg?ﬁ:f.fgcf; gﬁé‘gﬁfg?&fﬂfﬁ&o&mo 1159979.002,35
009-386 001-103-2022 830117054 |COMERCIALIZADORA AL GRANO SAS 21/0912022 341222 g;%éﬁ;fg;g& Tg?ﬁiffg; gﬁ:‘;ﬁfg?{:f&fﬁ&oﬂmo 144 852 000.00
009-367 001-103-2022 802011108 |GRUPO ALIMENTARIO DEL ATLANTICO § A 2110912022 341422 g;%éﬁ;fg;g& %3;::3&5"{ gﬁéﬂ?ﬁ’g?:ﬁ :EFL;C&OLTDO 1758 628 933.80
o | o | e [T SOUCORES GO | s | omers [ e O S ok COMSENSTSELESTONTD | oo
009-359 001-008-2022 901244210 |NUTRIALIMENTOS CARNICOS § A S 23/09/2022 343022 g;%goj;fgagfﬁ ioé’:aie': E;,'; ggg:?fg?z‘: ff;.&:&o&mo 173 894 500.00
009-370 001-045.2022 800146425 |ORGANIZACION SOLARTE & CIAS A S 23/09/2022 344122 g;%gﬁ;fg;g&‘fgﬁf S(;E!-li ggé‘::?fg?:: if;ff&ol_":‘m 194 653 582,20
009-371 001-045-2022 891100445 |ORFSA 26/09/2022 345322 g;%gﬁ;fgi,g&féfﬁﬁf SOEI'{ ggé‘:ﬁ.fgf:: ﬁf;ffgﬂ_’:mo 314 242 425.00
008-372 001-022-2022 73163893 |JIMENEZ ESPRIELLA OSCAR 21/09/2022 339922 g;gﬁgﬁ%ﬁg‘fggﬁgg%gifg%'gf&%égg:f;;ﬂ 2224 000.00
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CTO 045-2022 OP_ 50059846 0 EL COMISIONISTA SELECCIONADO
009-373 001-045-2022 830117064  |COMERCIALIZADORA AL GRANO SAS 2610612022 346322 SE COMPROMETE ACTUAR POR CUENTADE LA ALFM, EN LA 323093 290,00
CTO 045-2022 OP-49728666 0 EL COMISIONISTA SELECCIONADD
009-374 001-045-2022 891100445 |ORFSA 26/09/2022 346422 SE COMPRONETE ACTUAR POR GUENTA DE LA ALFM, ENLA. -~ 432307 750,00
—
™
~.

NOTA 1: En caso de presentar novedades el pago el turno para pago asignado podra anularse., de acuerdo a lo establecido en:
LEY 1150 DE 2.007 .- dentro de su ARTICULO 19. DEL DERECHO DE TURNO.- En el arliculo 4° de la Ley 80 de 1993, numeral 10 indica que * Lo dispuesto en este numeral no'se aplicara respecto de aquellos
pagos cuyos soportes hayan sido presentados en forma incompleta o se encuentren pendientes del cumplimiento de requisitos previstos en el contrato del ¢ual se derivan”

NOTA 2: Esta es la relacion para pago de acuerdo al derecho a turno asignado mediante el cumplimiento de los requisitos establecidos en la forma de pago pactados en el do
firmado por las partes, se encuentra supeditado a la liquidez del periodo, igualmente se informa que los servicios publicos, gastos'de personal y legalizacion del GMF se enc
exentos del derecho a Turno para pago, ya que hacen parte de los gastos necesarios para el desarrollo de las actividades de la Entidad.

Informacion cruzada al 11 de noviembre de 2022

O\ b

Verificé: PD cuéﬁrqe;?o PAGAR Verifice: ~—{’ PD IESORERIA

Verifico: COORDINADO$ CONTABLE Aprobd:




